健発０１２５第１０号

                          子発０１２５第３号
                          令和５年２月１３日
公益社団法人 日本小児科医会長 殿

                     厚 生 労 働 省 健 康 局 長
                                          （ 公 印 省 略 ）

                     厚生労働省子ども家庭局長

 （ 公 印 省 略 ）

「子ども予防接種週間」の実施について

 標記について、各都道府県知事宛て別添（写）のとおり通知したので、お知
らせします。
つきましては、貴会におかれましても、会員各位に対する周知等、特段の御

配意をよろしくお願いします。